
 
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

      Про передачу та прийняття міжбюджетних трансфертів 
  по галузі «Засоби масової інформації»

Відповідно до ст.92 Бюджетного кодексу України, керуючись п.27,43 
ст.26, п.16 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально–
економічного розвитку, Броварська міська рада

                                            ВИРІШИЛА:

1.Передати видатки 2018 року з бюджету міста Бровари до бюджету 
Броварської районної ради у вигляді міжбюджетного трансферту (субвенція 
на утримання об’єктів спільного користування) у розмірі, затвердженому у 
бюджеті міста на 2018 рік по галузі «Засоби масової інформації» для 
фінансової підтримки редакції газети «Нове життя» на виконання власних 
повноважень міської ради та її виконавчого комітету.

2.Прийняти видатки 2018 року з бюджету Броварської районної ради до 
бюджету міста Бровари у вигляді міжбюджетного трансферту (субвенція на 
утримання об’єктів спільного користування) у розмірі, затвердженому у 
бюджеті міста на 2018 рік по галузі «Засоби масової інформації» для 
фінансової підтримки Броварської редакції міськрайонного радіомовлення. 

3.Затвердити договір про передачу та прийняття міжбюджетних 
трансфертів по галузі «Засоби масової інформації», що додається.

4.Доручити міському голові Сапожку І.В. підписати договір про передачу 
та прийняття міжбюджетних трансфертів по галузі «Засоби масової 
інформації».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально–економічного розвитку.

 6. Це рішення набирає чинності з дати його прийняття.
                                                                                                  

 
      
Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко

 м. Бровари
   від 15 серпня 2017 року
   № 658-31-07                           

                            


